國立高雄科技大學　函

地址：807618高雄市三民區建工路415號
承辦人：張芮瑄
電話：07-6011000#31197
傳真：
電子信箱：ruisway@nkust.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年10月8日
發文字號：高科大教字第1142500721號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：海報-高科大-從海外到教室-113年度傅爾布萊特EMI研習分享會.pdf、高科大第

一校區地圖與教室分布.pdf附件1 附件2

主旨：檢送本校辦理「從海外到教室 — 113年度傅爾布萊特
EMI 研習分享會」EMI系列工作坊相關資訊，敬請貴校惠
予公告周知，鼓勵教師報名參加，請查照。

說明：
一、旨揭分享會將邀請本校四位不同領域之教師，分享參與

113學年度傅爾布萊特EMI海外專業師訓研習之經驗與收
穫。本系列活動規劃兩場，主講教師將各自進行10分鐘分
享，並由本校教務長／雙語中心主任主持綜合座談，與講
者交流互動，期能激盪更多教學火花。

二、活動資訊
(一)主題：從海外到教室 — 113年度傅爾布萊特 EMI 研習

分享會。
(二)【工程 × 科學】場次
１、活動日期：114年10月16日（四）13:30–15:00。
２、主講者 ：輪機工程系慈復明教授、水產食品科學系

林家民教授。
３、與談人 ：陳樹人教務長。
４、辦理方式 ：線上Google Meet。
５、報名網址 ：https://forms.gle/wQ845ud1dNZ8RX3y8
６、報名期限 ：即日起至10/15(三)中午12時，額滿80名

為止。
(三)【國企 × 環安】場次
１、活動日期 ：114年10月17日（五）13:30–15:00。
２、主講者：國際企業系李政勳助理教授、環境與安全衛

生工程系李孟珊教授。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

３、與談人：李曉青副教務長兼雙語中心主任。
４、辦理方式 ：實體與線上混合辦理。
５、辦理地點：實體-本校第一校區管理學院 C448；線上

-Google Meet。
６、報名網址 ：https://forms.gle/7rADkPYAHbCn6neM7
７、報名期限 ：即日起至114年10月16日(四)中午12時，

或實體額滿30名、線上額滿80名為止。
(四)聯絡人：本校雙語教育推動中心張芮瑄助理，電話：

07- 6011000#31197，E-mail：ruisway@nkust.edu.tw
(五)備註：全程參加並完成簽到者，將核發電子公文研習證

明。為維護資源安排，若臨時無法出席，請提前通知；
無故缺席者將影響日後參與本中心活動資格，敬請配
合。更多詳情請見本校高等教育深耕計畫網站
(https://higheredu.nkust.edu.tw/event/1414)。

三、檢附活動海報1份、高科大校園地圖1份。

正本：公私立大專院校
副本：

第2頁  (共2頁)